{Verticale haal in margine sinistra, waarin een +}.

Johannes filius (dg: quondam) Nijcholai de Baerle legitime vendidit Johanni de Ghestel filio quondam Willelmi de Ghestel ad opus sui et ad opus Elizabeth filie naturalis eiusdem Johannis de Ghestel vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis de Ghestel et Elizabeth seu alterius eorum diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel inter hereditatem Godefridi Goebels soen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex agro terre (dg: sit) dicti venditoris sito ibidem in opposito dicte domus ultra communem plateam inter hereditatem (dg: Ar) liberorum (dg: quondam) Arnoldi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Hermanni des Papen soen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex antiquis grossis et hereditaria paccione dimidii modii siliginis ex premissis prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc.

BP 1180 p 712v 06 do 01-03-1397.

En hij kan de lijfpacht terugkopen, uiterlijk met Pinksteren aanstaande (zo 10-06-1397), met 21½ nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, en met 1 mud rogge, Bossche maat.

Et poterit redimere dictam pensionem infra (dg: .) diem penthecostes proxime futuram cum (dg: XXI et di) XXI et dimidio novis Gelre gulden XXXVI gemeijn placken pro quolibet (dg: gu) novo gulden computato et cum uno modio siliginis mensure de Busco ut in forma et (dg: dictus) Johannes de Ghestel promisit ut in forma pro se et dicta Elizabeth sua filia naturali.

BP 1180 p 712v 07 do 01-03-1397.

Henricus Bathen soen zvw Henricus Hentens soen beloofde aan zijn broer Arnoldus 20½ lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) te betalen.

Henricus Bathen soen filius quondam Henrici Hentens soen promisit super omnia Arnoldo suo fratri XX et (dg: et) dimidium licht scilde scilicet XII gemeijn placken pro quolibet scilt computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: d) Aa et Scilder datum quinta post Mathie.

BP 1180 p 712v 08 do 01-03-1397.

Willelmus zwv Ghisbertus van Vranckenvoert verkocht aan Hermannus van Bijstervelt de jongere een hofstad in Veghel, beiderzijds tussen voornoemde Hermannus van Bijstervelt de jongere, met een eind strekkend aan voornoemde Hermannus en met het andere eind aan de gemeint aldaar, welke hofstad voornoemde Willelmus verworven had van Johannes, Arnoldus, Ghisbertus, Margareta en Ermgardis, kvw voornoemde Ghisbertus van Vranckevoert.

(dg:) Willelmus filius quondam Ghisberti de Vranckenvoert quoddam domistadium situm in parochia de Vechel inter (dg: communitatem ex utr) hereditatem Hermanni de Bijstervelt junioris ex utroque latere coadiacentem tendens cum uno fine ad hereditatem dicti Hermanni et cum reliquo fine ad communitatem ibidem quod domistadium dictus Willelmus erga Johannem Arnoldum Ghisbertum Margaretam et Ermgardem liberos dicti quondam Ghisberti de Vranckevoert acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit dicto Hermanno de Bijstervelt juniori promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 712v 09 do 01-03-1397.

Ghisbertus van der Voert van Hezewijc en zijn broer Henricus beloofden aan Johannes van Dommellen 20 mud hop, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) in Heeswijk af te meten en aansluitend in Den Bosch te leveren.

Ghisbertus van der Voert de Hezewijc et Henricus eius frater promiserunt indivisi super '(dg: Gheerlaco filio Wellini Roveri) #Johanni de Dommellen# XX modios (dg: s) lupuli mensure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos et in Hezewijc mensurandos et in Busco extunc tradendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 712v 10 do 01-03-1397.

Engbertus gnd Ebbe zwv Everardus gnd Ebbekens soen droeg over aan Gerardus die Visscher schoenmaker 1/5 deel in een stuk land, 4 lopen rogge groot, in Schijndel, tussen Metta Meijs enerzijds en Johannes van den Nuwenhuze anderzijds, het gehele stuk belast met 2 hoenderen.

Engbertus dictus Ebbe #filius quondam# Everardi dicti Ebbekens soen (dg: pecia) quintam partem ad se spectantem in pecia terre (dg: quinque lopinos) quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de (dg: Scili) Scijnle inter hereditatem Mette Meijs ex uno et inter hereditatem Johannis van den Nuwenhuze ex alio #prout ibidem sita est# ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Gerardo die Visscher #sutori# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus pullis ex dicta integra pecia terre annuatim solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 712v 11 do 01-03-1397.

Johannes die Bije van Bucstel ev Elizabeth dv Goeswinus Jutten soen verkocht aan Hermannus Loden soen 1 zesterzaad roggeland in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op Heze Akker, tussen Elijas Willems soen enerzijds en Petrus Wouters soen anderzijds.

Johannes die Bije de Bucstel maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Goeswini Jutten soen unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum op Heze Acker inter hereditatem Elije Willems soen ex uno et inter hereditatem Petri Wouters soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Hermanno Loden soen promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.